第 13号様式（第９条関係）

年   月   日

久留米市長 殿

請求者氏名

請求者住所

地縁団体証明書交付請求書

 認可を受けた地縁による団体について地方自治法第 260条の 2第 12項及び同施

行規則第 21 条第 1 項の規定に基づき、証明書の交付を下記のとおり請求します。

記

１ 地縁団体の名称

２ 主たる事務所の所在地

  又は代表者の住所

３ 請求件数